

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Братков В.Б.

(подпись, фамилия, инициалы)

«27» 09 2019 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

В Надымское управление технологического транспорта и специальной техники ООО "Газпром трансгаз Югорск"

(полное наименование работодателя)

629730, Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Надым, ул. Топчева

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8622000931

(ИНН работодателя)

1028601843918

(ОГРН работодателя)

49.4

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Пахомов В.И.	27.09.2019г.
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Кадников А.Н.	27.09.2019г.
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Андрианов С.А.	27.09.2019г.
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Немцов П.В.	27.09.2019г.
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Заместитель начальника юридического отдела РУФ В.А. Ф.И.О. Хиталов	27.09.2019г.
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Миллер Г.Я.	27.09.2019г.
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	492	492	0	379	77	36	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	688	688	0	547	99	42	0	0	0
из них женщин	44	44	0	44	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автоколонна № 13																							
2018005	Машинист трубоукладчика Комацу Д-355Са	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2018016	Водитель автомобиля Дэмаг АС-265ТТ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2018035	Водитель автомобиля Урал-5557	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2018041	Машинист бульдозера МК-21-02	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2018062	Машинист экскаватора ЕК-270-03	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2018067	Машинист бульдозера Амкодор-325-01	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2018083	Водитель автомобиля Камаз-53215 КС-45717К-1	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020012	Водитель автомобиля UAZ PATRIOT	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021075	Машинист бульдозера D9N	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2025026	Водитель автомобиля Газ-32213	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026036	Водитель автомобиля Маз-152-022	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027001	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027002	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027003	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027004	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027005	Водитель автомобиля МЗКТ-65158-421-12	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027007	Водитель автомобиля Камаз-66062-013 АЦ-Нефаз	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027008	Водитель автомобиля Урал-44202-31	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027009	Водитель автомобиля Камаз-53205	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027010	Водитель автомобиля Камаз-551050	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027011	Водитель автомобиля МЗКТ-7429	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027012	Водитель автомобиля Зил-433360	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027014	Водитель автомобиля Камаз-43101А 4761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027017	Водитель автомобиля Камаз-5299-01Нефаз	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027018	Водитель автомобиля АЦ-7,0-40 (53215) модель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027021	Водитель автомобиля Камаз-43114С Автомобиль-фургон 4761 (К1.4320Д)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2027022	Водитель автомобиля АЦ-5,0-40 (43114) модель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027023	Водитель автомобиля Краз-250-100	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027024	Водитель автомобиля Зил-131033 УМП-350	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027027	Водитель автомобиля Маз-5337	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027030	Водитель автомобиля Камаз-43118 ППУА-1600/100	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027031	Водитель автомобиля Камаз-4326-15	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027033	Водитель автомобиля Лиаз-52567	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027035	Водитель автомобиля Урал-4325	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027037	Водитель автомобиля Нефаз-4208-11-13	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027038	Водитель автомобиля Камаз-53228С КМ-600	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027039	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027040	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2027041	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027042	Слесарь - электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027044	Водитель вездехода ГТТ 520	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2027045	Водитель вездехода Газ-34039	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2027046	Водитель вездехода ГТТ	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2027047	Водитель вездехода 10НК	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2027048	Водитель автомобиля Урал-4320	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027050	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027051	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027052	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2027054	Водитель автомобиля Урал-4320 30 АТЗ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027056	Машинист бульдозера К-703МА-12-3	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2027057	Водитель автомобиля Mercedes-Benz ML 350 4	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2021009	Водитель автомобиля Камаз-43114С	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021011	Водитель автомобиля Камаз-65115N	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021012	Водитель автомобиля Зил-ММЗ-554М	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021013	Водитель автомобиля Камаз-53208	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021016	Водитель автомобиля Камаз-43118 А/фургон 47611	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021017	Водитель автомобиля Урал-55571-0121-40	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021018	Водитель автомобиля Камаз-6520	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021021	Водитель автомобиля Камаз-43114С Автомобиль-фургон 4761 (К1.4320Д)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021024	Водитель автомобиля Зил-433362 ВС-22.01	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021026	Водитель автомобиля Зил-131НА УМП-350	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021027	Водитель автомобиля Зил-131Н АЦ-40	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021029	Водитель автомобиля Газ-2752 0050150155789	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021030	Водитель автомобиля АЦ-5,0-40 (43114) модель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021031	Водитель автомобиля Зил-494560 КО-510	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021032	Водитель автомобиля Камаз-5942 ППУА-1600/100	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021034	Водитель автомобиля Камаз-43114 Нефаз-4208-03	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021035	Водитель автомобиля Урал-43201-01	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021036	Водитель автомобиля Урал-42112	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021037	Водитель автомобиля Гам-190А	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021039	Водитель автомобиля Mercedes-Benz ML 350 4 МАТIC	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021041	Водитель автомобиля Газ-32213	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021042	Водитель автомобиля Нефаз-4208-11-13	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021043	Машинист бульдозера Моаз-40489	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

2021045	Машинист бульдозера Моаз-40484-025	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2021046	Машинист бульдозера Б-170	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2021048	Водитель вездехода Газ-34039	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2021049	Водитель вездехода 10 НК	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2021051	Машинист экскаватора ЕК-18-20	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2021054	Машинист автогрейдера ДЗ-180	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2021055	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2021056	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021059	Машинист бульдозера Амкодор-325-01	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2021062	Машинист бульдозера ДТ-75	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2021064	Водитель погрузчика ВП-05	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2021070	Водитель автомобиля TOYOTA HIACE	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021071	Водитель вездехода Хаски-8	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2021072	Водитель автомобиля Камаз43114 АЦ Нефаз 66062-013	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021074	Водитель автомобиля Камаз-431140	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021076	Водитель вездехода ДТ-30П	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2021077	Водитель вездехода ДТМ-10М	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2021084	Водитель автомобиля КС-45717 К1 кран автомобильный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022047	Водитель вездехода Газ-3403	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2027053	Водитель автомобиля Газ-32053R	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2028020	Водитель автомобиля SOR LC 10.5	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна № 11 (Новый Уренгой)																							
2018040	Машинист бульдозера К-701	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2018054	Водитель вездехода 10НК	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2018056	Водитель вездехода Газ-3403	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2018058	Водитель вездехода ХТЗ-10НК	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2018059	Водитель вездехода Газ-34039	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

2018061	Машинист экскаватора ЕУ-423	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2018063	Машинист экскаватора ГО-49	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2018068	Машинист бульдозера Амкодор-325А-01	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2021057	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026001	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026002	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026003	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026004	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026005	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026007	Водитель автомобиля Камаз-53212	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026008	Водитель автомобиля Камаз-6520	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026009	Водитель автомобиля Камаз-54112	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026010	Слесарь - электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026013	Водитель автомобиля Камаз-53205	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026015	Водитель автомобиля Камаз-54105	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026018	Водитель автомобиля Камаз-53228	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026019	Водитель автомобиля Уаз-22069	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026020	Водитель автомобиля Газ-32213	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026021	Водитель автомобиля Зил-131033 АЦ-40	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026022	Водитель автомобиля Зил-131 УМП-350	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026025	Водитель автомобиля КЗКТ-74286	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026028	Водитель автомобиля Уаз-220694	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026029	Водитель автомобиля Нефаз-4208-11-13	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026030	Водитель автомобиля Mercedes-Benz ML 350 4 MATIC	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2026050	Водитель автомобиля TOYOTA HIACE	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026051	Водитель автомобиля ЛиАЗ-52567	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026053	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026054	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026055	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026056	Машинист бульдозера ДТ-05	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2026057	Водитель автомобиля НефАЗ-5299-10-15	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026060	Водитель автомобиля ИЕФА3-4208	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026061	Водитель автомобиля Уаз-390994	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026065	Водитель автомобиля КамАЗ-532130	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026066	Водитель автомобиля АЦ-5,0-40 (43114) модель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026067	Водитель автомобиля КамАЗ-66062-013 АЦ-НефАЗ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026068	Водитель автомобиля КамАЗ-43118 ППУА-1600/100	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026069	Водитель автомобиля КамАЗ 49350А УМП-350	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026070	Водитель автомобиля Урал-4320	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026072	Водитель автомобиля КамАЗ-43101	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026073	Водитель автомобиля КамАЗ-43118 А/фургон 47611	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026074	Водитель автомобиля КамАЗ-43114С Автомобиль-фургон 4761 (К1.4320Д)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026077	Водитель автомобиля КамАЗ-43114С	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026079	Водитель автомобиля КамАЗ-53205	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026080	Водитель автомобиля Вил-433362	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026082	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026083	Водитель вездехода Газ-34036-10П	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2026084	Водитель вездехода МТЛБУ на базе 10НК	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

2026085	Машинист автогрейдера ДЗ-98В72	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2026086	Машинист экскаватора Моаз-40484-026	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2026087	Машинист экскаватора ЕК-270-05	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2026089	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2026090	Машинист бульдозера К 702МБА01 БКУ	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2026091	Водитель автомобиля Газ-2752 3261 0000010-06	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026092	Машинист бульдозера ТО-49	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2026094	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2026099	Водитель вездехода ДТ-10П	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2026100	Машинист экскаватора ЕК-270-03	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2026101	Машинист бульдозера D9N	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2028057	Водитель автомобиля Урал-4320-10МОД42112	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна № 6																							
2020029	Водитель автомобиля Краз-65101	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020030	Водитель автомобиля Камаз-53228 ППУА-1600/100	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020032	Водитель автомобиля Зил-131Н АЦ-40	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020033	Водитель автомобиля Камаз-4326-15	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020035	Водитель автомобиля Зил-433362	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020038	Водитель автомобиля Уаз-390994	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020039	Водитель автомобиля Газ-31105	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020041	Водитель автомобиля Уаз-22069	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020044	Водитель автомобиля Газ-32053R	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020046	Водитель автомобиля Маз-152-022	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020048	Водитель автомобиля Маз-152	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020049	Водитель автомобиля Газ-32213	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020050	Водитель автомобиля SOR LC 10.5	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2020052	Водитель автомобиля Газ-32053-60	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020053	Водитель автомобиля Урал-4320 42112	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020055	Водитель автомобиля Уаз-390902	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020056	Водитель автомобиля Газ-32053-60	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020058	Водитель автомобиля Урал-4320	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020059	Водитель автомобиля Урал-4325	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020060	Машинист экскаватора ЕК-18	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2020061	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020064	Водитель вездехода 10НК	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2020065	Водитель вездехода Газ-34031	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2020067	Машинист бульдозера Амкор-325А-01	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2020071	Машинист автогрейдера ДЗ-98 В9.2	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2020072	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020073	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2020074	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020076	Машинист бульдозера ДТ-05	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2020077	Водитель автомобиля Маз-152-021	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020078	Водитель автомобиля Зил-433440 УМП-350	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020079	Машинист бульдозера D9N	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2020086	Водитель автомобиля TOYOTA HIACE	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020087	Водитель автомобиля Нефаз-4208-03	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020089	Водитель вездехода ДТ-30П	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2022065	Водитель автомобиля Урал-4320-10 мод42112	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025035	Водитель автомобиля Уаз-220694	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение по защите имущества (Автоколонна № 6)																							
2034008	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

2034009	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна № 5																								
2019081	Водитель автомобиля Камаз-6460-63 тягач	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2021025	Водитель автомобиля Урал-5557 1112 10 АТЗ-9	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2022066	Водитель автомобиля Камаз-43101А	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2025014	Водитель автомобиля Камаз-43101А 4761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение по защите имущества (Автоколонна № 5)																								
2034006	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034007	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна № 1																								
2028115	Водитель автомобиля грузовой фургон Уаз-29893	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2028116	Водитель автомобиля КАВЗ-4238-22 автобус	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2028120	Водитель автомобиля ИЕФАЗ-4208-41	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2028122	Водитель автомобиля Камаз-43118-4862-37 вахтовый автобус с КМУ ИМ-20	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2028123	Водитель автомобиля Камаз-65115-4863-67 Мусоровоз КО-440-8Г	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2028124	Водитель автомобиля ГАЗ-2705	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2028125	Водитель автомобиля Камаз-65115 КО-505	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Автоколонна № 3																								
2018085	Водитель автомобиля Камаз-55111С	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2018109	Водитель автомобиля КС-55713-5К-1 автокран	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение по защите имущества																								
2034001	Начальник отделения (службы безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034002	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034003	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034019	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2034027	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034028	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034029	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общее руководство																								
2001005	Заместитель начальника управления (специализированного в прочих отраслях)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2001006	Заместитель начальника управления (специализированного в прочих отраслях)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна № 2																								
2017092	Водитель автомобиля Урал-63701-3921 Самосвал	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2017093	Водитель автомобиля 6902G2 гягач-трубоплетевозный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2017094	Водитель автомобиля Урал-63704-3951 седельный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2017095	Водитель автомобиля Уаз-29893 фургон	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2017097	Водитель автомобиля Урал-63701 самосвал	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение по защите имущества (Автоколонна № 2)																								
2034004	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034005	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна № 10																								
2018080	Водитель автомобиля Камаз-53215 КС-45717К-1	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2021023	Водитель автомобиля Зил-48320 КО-440 4	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2025001	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025002	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025003	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025004	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025005	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025007	Водитель автомобиля Камаз-53205	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2025008	Водитель автомобиля Камаз-55111	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

2025009	Водитель автомобиля Камаз-44108N	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025010	Водитель автомобиля Камаз-53212	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025011	Водитель автомобиля Камаз-54105	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025012	Водитель автомобиля Зил-433362	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025016	Водитель автомобиля Автомобиль-фургон 4761 (К1.4320Д) Камаз-43114С	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025018	Водитель автомобиля Зил-131Н	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025019	Водитель автомобиля АЦ-5,0-40 (43114) модель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025021	Водитель автомобиля Камаз-53228 ППУА-1600/100	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025022	Водитель автомобиля Маз-5337 МБ-15	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025024	Водитель автомобиля Зил-494560 КО-510	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025025	Водитель автомобиля Камаз-43260С 49350А	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025028	Водитель автомобиля Камаз-431140	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025031	Водитель автомобиля SOR LC 10.5	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025032	Водитель автомобиля Газ-32053-60	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025034	Водитель автомобиля Mercedes-Benz ML 350 4 MATIC	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025037	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025038	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	-	-	2	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2025040	Водитель вездехода ГТТ	2	-	-	3,2	2	-	3,1	2	-	-	-	-	2	2	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2025042	Водитель вездехода 10НК	2	-	-	3,2	2	-	3,1	2	-	-	-	-	2	2	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2025043	Машинист экскаватора ЕК-400-05	2	-	-	3,1	2	-	3,1	2	-	-	-	-	2	2	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2025047	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025048	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025052	Водитель вездехода Газ-34031	2	-	-	3,2	2	-	3,1	2	-	-	-	-	2	2	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2025062	Водитель автомобиля TOYOTA HIACE	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2030016	Водитель автомобиля ДЭ-226	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2030018	Водитель автомобиля Камаз-53228-15	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2030019	Водитель автомобиля Паз-32053-60	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2030021	Машинист бульдозера МК-21	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2030022	Машинист экскаватора ЭО-3323	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2030023	Машинист экскаватора АТЭК-881	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2030024	Машинист экскаватора ЕК-18	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2030025	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2030026	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2030027	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2030029	Машинист бульдозера К-702М-БКУ	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2030035	Водитель автомобиля Урал-63701-3921 самосвал	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2030036	Водитель автомобиля Bravis Камаз-3297	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение по защите имущества (ДЭУ № 2)

2034017	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034018	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Автоколонна № 8

2017010	Водитель автомобиля Камаз-43118N АЦ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2018031	Водитель автомобиля Урал-5557 КС-35714	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2018094	Водитель автомобиля Камаз-53215	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022001	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022002	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022003	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022004	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022006	Водитель автомобиля Камаз-43114С	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022007	Водитель автомобиля Камаз-54105	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022010	Водитель автомобиля Камаз-53205	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2022012	Водитель автомобиля Зил-433360	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022013	Водитель автомобиля Камаз-53215-15	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022016	Водитель автомобиля Камаз-43114С Автомобиль-фургон 4761 (К1.4320Д)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022017	Водитель автомобиля Камаз-53228 Установка ППУА1600/100	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022018	Водитель автомобиля Газ-3307 КО-503В	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022020	Водитель автомобиля Камаз-4326-15	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022021	Водитель автомобиля КО-4404	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022022	Водитель автомобиля Mercedes-Benz ML 350 4 MATIC	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022023	Водитель автомобиля АЦ-5,0-40 (43114) модель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022026	Водитель автомобиля Урал-4320	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022031	Водитель автомобиля SOR LC 10.5	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022032	Водитель автомобиля Нефаз-4208-03	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022033	Водитель автомобиля Лиаз-52567	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022035	Водитель автомобиля Зил-433362 ВС-22.01	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022036	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022037	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022038	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022039	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022040	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022043	Водитель вездехода Газ-34039	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2022049	Водитель вездехода ХТЗ-10НК	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2022053	Водитель погрузчика М-41015	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

2022056	Водитель автомобиля АЦ-9,0-40(43118) 461420	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022058	Водитель автомобиля Паз-32053-60	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022064	Водитель автомобиля TOYOTA HIACE	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022067	Водитель автомобиля Камаз-43114	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022076	Водитель автомобиля Урал-63701-3921 Самосвал	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022077	Водитель автомобиля Уаз-29893 грузовой фургон	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022078	Водитель автомобиля Урал-63704-3951 седельный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022079	Водитель автомобиля КАВЗ-4238-22 автобус	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022080	Водитель автомобиля КС-55713-5К-1 автокран	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022081	Водитель автомобиля НЕФАЗ-4208-41	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022082	Водитель автомобиля Камаз-43118-4862-37 вахтовый автобус с КМУ ИМ-20	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022083	Водитель автомобиля Камаз-65115 КО-505 АГ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022084	Водитель автомобиля Камаз-65115-4863-67 Мусоровоз КО-440-8Г	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022085	Водитель автомобиля Камаз-45350-4861-37 автогидроподъемник ПСС 141.29Э	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022086	Водитель автомобиля КС-45717 К1 кран автомобильный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022087	Водитель автомобиля ГАЗ-2705	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025029	Водитель автомобиля Нефаз-4208-03	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2028024	Водитель автомобиля Камаз-4208	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение по защите имущества (Автоколонна № 8)

2034010	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034011	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034016	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Автоколонна № 9

2018036	Водитель автомобиля Урал-5557 КС-35714-1	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2018069	Машинист экскаватора Venceria VF-10.23	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2018081	Водитель автомобиля Камаз-53205 КС-45717 К-1	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022044	Водитель вездехода ДТ-10П	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2023001	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023002	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023003	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023004	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023005	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023006	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023007	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023008	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023009	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2023010	Слесарь - электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023012	Водитель автомобиля Камаз-431140	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023014	Водитель автомобиля Урал-42112	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023016	Водитель автомобиля Камаз-54112	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023017	Водитель автомобиля Зил-4832 КО-440-4	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023018	Водитель автомобиля Mercedes-Benz ML 350 4 MATIC	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023020	Водитель автомобиля Газ-227753-0000010-01	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023024	Водитель автомобиля SOR LC 10.5	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023029	Водитель автомобиля Камаз-43118-10	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023033	Водитель автомобиля Камаз-43114	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023035	Водитель автомобиля Камаз-43114С Автомобиль-фургон 4761 (К1.4320Д)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2023040	Водитель автомобиля Камаз-54105	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023042	Водитель автомобиля Камаз-54115N	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023043	Водитель автомобиля Зил-433362 BC-22.01	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023044	Водитель автомобиля Зил-433440 УМП-350	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023045	Водитель автомобиля АЦ-5,0-40 (43114) модель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023046	Водитель автомобиля Камаз-53228	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023047	Водитель автомобиля АЦ-7,0-40 (53215) модель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023049	Водитель автомобиля Зил-494560 КО-510	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023050	Водитель автомобиля Камаз-53205	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023054	Машинист бульдозера Моаз-40489	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2023055	Машинист бульдозера ДТ-75	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2023056	Машинист бульдозера Б-10.1111-1Е	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2023057	Машинист бульдозера К-701	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2023059	Водитель вездехода Газ-34031	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2023063	Водитель вездехода Грекол-3929	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2023064	Водитель вездехода Газ-34036-11П	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2023071	Водитель автомобиля TOYOTA HIACE	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023073	Водитель автомобиля Нефаз-4208-03	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023076	Машинист бульдозера Комatsu Д-355А	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2023077	Водитель вездехода ДТ-30П	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2023078	Водитель вездехода ХТЗ-10НК	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2023079	Машинист экскаватора ЕК-270-03	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2023090	Водитель автомобиля Урал-63701-3921 Самосвал	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023091	Водитель автомобиля Уаз-29893 грузовой фургон	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023092	Водитель автомобиля Урал-63704-3951 седельный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2024011	Водитель автомобиля Камаз-43114	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2024012	Водитель автомобиля Урал-4320	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2024013	Водитель автомобиля Камаз-43114С	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2024015	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
2024017	Водитель вездехода ХТЗ-10НК	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
2024018	Водитель вездехода ДТ-30	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
2024019	Водитель вездехода ДТ-30ПК1	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
2024020	Водитель вездехода ДТ-30ПЭ1	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
2024021	Водитель вездехода Газ-34036-11П	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
2024022	Машинист экскаватора ЕК-270-03	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
2024023	Машинист бульдозера Моаз-40489	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
2024024	Машинист бульдозера Б10.111-1Е	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
2024026	Машинист трубоукладчика ПТ-503Я	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
2024028	Водитель автомобиля Краз-255Б1А	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2024029	Водитель автомобиля Камаз-4208-03	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2024030	Водитель автомобиля МЗКТ-7429	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
2024053	Машинист экскаватора HITACHI ZX330LC-5G	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
2027025	Водитель автомобиля Зил-433440 УМП-350	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2028048	Водитель автомобиля Уаз-22069	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение по защите имущества (Участок механизации)																								
2034022	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034023	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер- первый заместитель генерального директора,
председатель комиссии

(должность)

(подпись)

Братков В.Б.

(ФИО)

27.09.2019г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по
охране труда, промышленной и
пожарной безопасности, заместитель
председателя комиссии

(должность)

(подпись)

Пахомов В.И.

(ФИО)

27.09.2019г.

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Кадников А.Н.

(ФИО)

27.09.2019г.

(дата)

Начальник отдела организации труда и
зарплатной платы

(должность)

(подпись)

Анрианов С.А.

(ФИО)

27.09.2019г.

(дата)

Начальник отдела кадров и трудовых
отношений

(должность)

(подпись)

Немцов П.В.

(ФИО)

27.09.2019г.

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Заместитель начальника
юридического отдела
О.Н. Афанасов

(ФИО)

27.09.2019г.

(дата)

Первый заместитель председателя
первичной профсоюзной организации
«Газпром трансгаз Югорск профсоюз»

(должность)

(подпись)

Миллер Г.Я.

(ФИО)

27.09.2019г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1013

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Веселова Татьяна
Геннадьевна

(ФИО)

18.07.2019г.

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Автоколонна № 13, 2018005, Машинист трубоукладчика Комацу Д-355Са	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2018005, Машинист трубоукладчика Комацу Д-355Са	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 11 (Новый Уренгой), 2018040, Машинист бульдозера К-701	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 11 (Новый Уренгой), 2018040, Машинист бульдозера К-701	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2018041, Машинист бульдозера МК-21-02	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2018041, Машинист бульдозера МК-21-02	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			

2021051, Машинист экскаватора ЕК-18-20	целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 7, 2021054, Машинист автогрейдера ДЗ-180	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 7, 2021054, Машинист автогрейдера ДЗ-180	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 7, 2021055, Электрогазосварщик	Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения.	Снижение вредного воздействия ультрафиолетового излучения			
Автоколонна № 7, 2021059, Машинист бульдозера Амкодор-325-01	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 7, 2021059, Машинист бульдозера Амкодор-325-01	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 7, 2021062, Машинист бульдозера ДТ-75	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 7, 2021062, Машинист бульдозера ДТ-75	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 7, 2021064, Водитель погрузчика ВП-05	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 7, 2021071,	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники,	Снижение вредного			

Водитель вездехода Хаски-8	беруши.	воздействия шума			
Автоколонна № 7, 2021071, Водитель вездехода Хаски-8	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2021075, Машинист бульдозера D9N	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2021075, Машинист бульдозера D9N	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 7, 2021076, Водитель вездехода ДТ-30П	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 7, 2021076, Водитель вездехода ДТ-30П	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 7, 2021077, Водитель вездехода ДТМ-10М	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 7, 2021077, Водитель вездехода ДТМ-10М	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 8, 2022037, Электрогазосварщик	Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения.	Снижение вредного воздействия ультрафиолетового излучения			
Автоколонна № 8, 2022043, Водитель вездехода	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные беруши.	Снижение вредного воздействия шума			

2023059, Водитель вездехода Газ-34031	целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 9, 2023063, Водитель вездехода Трекол-3929	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противозумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 9, 2023063, Водитель вездехода Трекол-3929	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 9, 2023064, Водитель вездехода Газ-34036-11П	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противозумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 9, 2023064, Водитель вездехода Газ-34036-11П	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 9, 2023076, Машинист бульдозера Комацу Д-355А	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противозумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 9, 2023076, Машинист бульдозера Комацу Д-355А	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 9, 2023077, Водитель вездехода ДТ-30П	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противозумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 9, 2023077, Водитель вездехода ДТ-30П	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 9,	Для снижения воздействия акустического фактора	Снижение			

2023078, Водитель вездехода ХТЗ-10НК	(шума) использовать противошумные наушники, беруши.	вредного воздействия шума			
Автоколонна № 9, 2023078, Водитель вездехода ХТЗ-10НК	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 9, 2023079, Машинист экскаватора ЕК-270-03	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 9, 2023079, Машинист экскаватора ЕК-270-03	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 9, 2023096, Машинист автогрейdera ДЗ-98	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 9, 2023096, Машинист автогрейdera ДЗ-98	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Участок механизации, 2024015, Электрогазосварш ик	Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения.	Снижение вредного воздействия ультрафиолетовог о излучения			
Участок механизации, 2024017, Водитель вездехода ХТЗ-10НК	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Участок механизации, 2024017,	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия			

Водитель вездехода ХТЗ-10НК		вибрации общей			
Участок механизации, 2024018, Водитель вездехода ДТ-30	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Участок механизации, 2024018, Водитель вездехода ДТ-30	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Участок механизации, 2024019, Водитель вездехода ДТ-30ПК1	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Участок механизации, 2024019, Водитель вездехода ДТ-30ПК1	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Участок механизации, 2024020, Водитель вездехода ДТ-30ПЭ1	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Участок механизации, 2024020, Водитель вездехода ДТ-30ПЭ1	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Участок механизации, 2024021, Водитель вездехода Газ-34036-11П	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			

Участок механизации, 2024021, Водитель вездехода Газ-34036-11П	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Участок механизации, 2024022, Машинист экскаватора ЕК-270-03	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Участок механизации, 2024022, Машинист экскаватора ЕК-270-03	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Участок механизации, 2024023, Машинист бульдозера Моаз-40489	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Участок механизации, 2024023, Машинист бульдозера Моаз-40489	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Участок механизации, 2024024, Машинист бульдозера Б10.111-1Е	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Участок механизации, 2024024, Машинист бульдозера Б10.111-1Е	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Участок	Для снижения воздействия акустического фактора	Снижение			

механизации, 2024026, Машинист трубоукладчика ТГ-503Я	(шума) использовать противошумные наушники, беруши.	вредного воздействия шума			
Уч. механизации, 2024026, Машинист трубоукладчика ТГ-503Я	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Уч. механизации, 2024030, Водитель автомобиля МЗКТ-7429	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Уч. механизации, 2024030, Водитель автомобиля МЗКТ-7429	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Уч. механизации, 2024053, Машинист экскаватора HITACHI ZX330LC-5G	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Уч. механизации, 2024053, Машинист экскаватора HITACHI ZX330LC-5G	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна №10 2025038, Электрогазосварщик	Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитки сварщика) от ультрафиолетового излучения.	Снижение вредного воздействия УФ-излучения			
Автоколонна №10 2025040, Водитель вездехода ГТТ	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна №10 2025040, Водитель вездехода ГТТ	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна №10 2025042,	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники,	Снижение вредного			

Водитель вездехода 10НК					
Автоколонна № 10, 2025042, Водитель вездехода 10НК	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 10, 2025043, Машинист экскаватора ЕК-400-05	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 10, 2025043, Машинист экскаватора ЕК-400-05	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 10, 2025052, Водитель вездехода Газ-34031	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 10, 2025052, Водитель вездехода Газ-34031	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 10, 2025064, Машинист экскаватора ЕК-270-03	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 10, 2025064, Машинист экскаватора ЕК-270-03	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			

Автоколонна № 11 (Новый Уренгой), 2026045, Электрогазосварщик	Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения.	Снижение вредного воздействия ультрафиолетового излучения			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026056, Машинист бульдозера ВП-05	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026056, Машинист бульдозера ВП-05	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026083, Водитель вездехода Газ-34036-10П	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026083, Водитель вездехода Газ-34036-10П	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026084, Водитель вездехода МТЛБУ на базе 10НК	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026084, Водитель вездехода МТЛБУ на базе 10НК	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026085,	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			

Машинист автогрейдера ДЗ-98В72					
Автоколонна № 11 (Пур), 2026085, Машинист автогрейдера ДЗ-98В72	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026086, Машинист экскаватора Моаз-40484-026	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026086, Машинист экскаватора Моаз-40484-026	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026087, Машинист экскаватора ЕК-270-05	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026087, Машинист экскаватора ЕК-270-05	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026090, Машинист бульдозера К 702МБА01 БКУ	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026090, Машинист	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			

бульдозера К 702МБА01 БКУ					
Автоколонна № 11 (Пур), 2026092, Машинист бульдозера ТО-49	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противозумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026092, Машинист бульдозера ТО-49	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026099, Водитель вездехода ДТ-10П	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противозумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026099, Водитель вездехода ДТ-10П	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026100, Машинист экскаватора ЕК-270-03	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противозумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026100, Машинист экскаватора ЕК-270-03	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026101, Машинист бульдозера D9N	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противозумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 11 (Пур), 2026101, Машинист	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			

бульдозера D9N					
Автоколонна № 13, 2027040, Электрогазосварщик	Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения.	Снижение вредного воздействия ультрафиолетового излучения			
Автоколонна № 13, 2027044, Водитель вездехода ГПЛ-520	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 13, 2027044, Водитель вездехода ГПЛ-520	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2027045, Водитель вездехода Газ-34039	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 13, 2027045, Водитель вездехода Газ-34039	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2027046, Водитель вездехода ГТТ	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 13, 2027046, Водитель вездехода ГТТ	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2027047,	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			

Водитель вездехода 10НК					
Автоколонна № 13, 2027047, Водитель вездехода 10НК	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2027052, Электрогазосварщик	Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения.	Снижение вредного воздействия ультрафиолетового излучения			
Автоколонна № 13, 2027056, Машинист бульдозера К-703МА-12-3	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2027056, Машинист бульдозера К-703МА-12-3	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противозумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 13, 2027058, Машинист бульдозера МОАЗ-40489	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2027058, Машинист бульдозера МОАЗ-40489	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противозумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 13, 2027061, Машинист экскаватора Ек-18-20	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна №	Для снижения воздействия акустического фактора	Снижение			

13, 2027061, Машинист экскаватора Ек-18-20	(шума) использовать противошумные наушники, беруши.	вредного воздействия шума			
Автоколонна № 13, 2027062, Машинист автогрейдера ДЗ-98	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 13, 2027062, Машинист автогрейдера ДЗ-98	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2027064, Машинист бульдозера ДТ-75	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2027064, Машинист бульдозера ДТ-75	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 13, 2027077, Машинист бульдозера Б-10.111-1Е	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2027077, Машинист бульдозера Б-10.111-1Е	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Автоколонна № 11 (Новый Уренгой), 2030004,	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			

Машинист автогрейдера ДЗ-98 В9.2					
Автоколонна № 11 (Новый Уренгой), 2030004, Машинист автогрейдера ДЗ-98 В9.2	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Дорожно-эксплуатационный участок № 2, 2030005, Машинист автогрейдера ДЗ-98	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противозумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Дорожно-эксплуатационный участок № 2, 2030005, Машинист автогрейдера ДЗ-98	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Дорожно-эксплуатационный участок № 2, 2030006, Машинист автогрейдера ДЗ-98 В9.2	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противозумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Дорожно-эксплуатационный участок № 2, 2030006, Машинист автогрейдера ДЗ-98 В9.2	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Дорожно-эксплуатационный участок № 2, 2030008, Машинист	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противозумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			

автогрейдера ДЗ-180					
Дорожно-эксплуатационный участок № 2, 2030008, Машинист автогрейдера ДЗ-180	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Дорожно-эксплуатационный участок № 2, 2030021, Машинист бульдозера МК-21	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Дорожно-эксплуатационный участок № 2, 2030021, Машинист бульдозера МК-21	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Дорожно-эксплуатационный участок № 2, 2030022, Машинист экскаватора ЭО-3323	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Дорожно-эксплуатационный участок № 2, 2030022, Машинист экскаватора ЭО-3323	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Дорожно-эксплуатационный участок № 2, 2030023, Машинист экскаватора АТЭК-881	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Дорожно-эксплуатационный участок № 2, 2030023, Машинист экскаватора АТЭК-881	Соблюдение регламентированных перерывов в	Снижение			

тационный участок № 2, 2030023, Машинист экскаватора АТЭК-881	целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	вредного воздействия вибрации общей			
Дорожно-эксплу тационный участок № 2, 2030024, Машинист экскаватора ЕК-18	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Дорожно-эксплу тационный участок № 2, 2030024, Машинист экскаватора ЕК-18	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Дорожно-эксплу тационный участок № 2, 2030025, Электрогазосварш ик	Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения.	Снижение вредного воздействия ультрафиолетовог о излучения			
Дорожно-эксплу тационный участок № 2, 2030029, Машинист бульдозера К-702М-БКУ	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума			
Дорожно-эксплу тационный участок № 2, 2030029, Машинист бульдозера К-702М-БКУ	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			
Автоколонна № 13, 2031025, Машинист экскаватора	Соблюдение регламентированных перерывов в целях снижения вредного воздействия общей вибрации.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			

ЕУ-423				
Автоколонна № 13, 2031025, Машинист экскаватора ЕУ-423	Для снижения воздействия акустического фактора (шума) использовать противошумные наушники, беруши.	Снижение вредного воздействия шума		

Дата составления: 18.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер- первый заместитель генерального директора,
председатель комиссии

(должность)

(подпись)

Братков В.Б.

(ФИО)

27.09.2019г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по охране
труда, промышленной и пожарной
безопасности, заместитель председателя
комиссии

(должность)

(подпись)

Пахомов В.И.

(ФИО)

27.09.2019г.

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Кадников А.Н.

(ФИО)

27.09.2019г.

(дата)

Начальник отдела организации труда и
заработной платы

(должность)

(подпись)

Андрианов С.А.

(ФИО)

27.09.2019г.

(дата)

Начальник отдела кадров и трудовых
отношений

(должность)

(подпись)

Немцов П.В.

Заместитель начальника
юридического отдела

Руф В.А. Анфалов

(ФИО)

27.09.2019г.

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Руф В.А. Анфалов

(ФИО)

27.09.2019г.

(дата)

Первый заместитель председателя первичной
профсоюзной организации «Газпром
трансгаз Югорск профсоюз»

(должность)

(подпись)

Миллер Г.Я.

(ФИО)

27.09.2019г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1013

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Веселова Татьяна
Геннадьевна

(ФИО)

18.07.2019г.

(дата)